

р/с	Тәрбие жұмыстарының 20132020жылдарға арналған бағытбағдарламасы	Тәрбиенің тұжырымдамалық негіздері	Мақсаты	Міндеті	Күтілетін нәтиже
1	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбиелеу.	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие.	Оқушылар мен жастардың гуманизмге қазақ халқының тарихы мен салтын, тілін сүю және құрметтеуге, оның таңдаулы дәстүрлерін сақтап, дамытуға Қазақстанның басқа халықтарының мәдениетін зерттеу және игеруге негізделген азаматтық ұстанымы және патриоттық сананы, құқықтық және полимәдениетті қалыптасқан ұлттық өзіндік сананы, ұлтаралық мәдени қарым-қатынасты, әлеуметтік және діни төзімділікті қалыптастыру.	Қазіргі жағдайда тәрбиеленушілердің құқықтық санасын, олардың балалар мен жастар ортасында құқық бұзушыларға қарсы тұруға дайындығын қалыптастыру аса маңызды мәселе.	Оқушылар өз елінің тарихы мен салтын, тілін сүюге, дәстүрлерін құрметтеуге, құқықтарын қорғауға негізделеді.
2	Рухани- адамгершілік және эстетикалық тәрбие	Рухани –адамгершілік тәрбие	Оқушылар мен жастардың өзіндік сапасын дамытуға жағдай жасап, адамгершілік пен имандылыққа толы рухы мен әдеп ұстанымы мықты әлеуметтік жағынан белсенді жеке тұлғаны қалыптастыру	Оқушылар мен жастардың қоғам өмірінің нормалары мен дәстүрлерімен келістірілген моральдік қасиеттерін және бағдарларын қалыптастыру.	
3	Ұлттық тәрбие	Ұлттық тәрбие	Ұлттық сана-сезімі қалыптасқан, ұлттық мүдденің өркендеуіне үлес қоса алатынадамзаттық құндылықтарды өзара ұштастыра алатынқлтжанды тұлғаны тәрбиелеу.	Оқушыларға ана тілі болып қалатын негіздеу, қазақ- тілімен тарихын, мідениетімен ділін, салтдәстүрін құрметтеуге тәрбиелеу.	
4	Отбасылық тәрбиесі	Қазақстандық қоғамның жалпы сұранысы және халық дәстүрлері, әлемдік және ұлттық мәдениет негізінде құрылған балалар мен жастарды жалпы адамзаттық және ұлтаралық құндылықтарға бағдарлау.	Қоғамда адамдар арасындағы оңтайлы және эмоционалды көңіл-күй қарым-қатынасы арқылы адамгершілік, рухани және гуманитарлық құндылықтарға басымдық беруге әлеуметтік тарихи тәжіребені тарату.	Отбасының құндылықтарын меңгереді.	
5	Еңбек, және экономикалық және экологиялық тәрбие	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Оқушылар мен жастардың бойында табиғатқа әдепті көзқарастың және оған қарым-қатынастың қалыптасуы мен дамуын табиғи ресурстардың жағдайына жеке жауапкершілік сезімін және адамдардың олармен парасатты іс –әрекеттерде болуына тәрбиелеу.	Оқушылар мен жастардың қоршаған орта мен халықтың денсаулығын қорғауға елімізде экологиялық жағдай туралы халықты ақпаратпен қамтамасыз етуге баулу.	

6	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Көпмәдениетті және көркем эстетикалық тәрбие	тұлғаның жалпымәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, тұлғаның өнердегі және болмыстағы эстетикалық нысандарды қабылдау, меңгеру және бағалау әзірлігін дамыту, білім беру ұйымдарында көпмәдениетті орта құру.		
7	Зияткерлік тәрбие, салауатты өмір салтын қалыптастыру.	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі. Ұлттық тәрбие.	Оқушылар мен жастардың белсенді ойлау қызметінің дамуын, олардың сана-сезімінің сенімді және қажетті біліммен толығына барлық жағдай жасау, кәсіби қызметті тиімді басқару мен дамуы арқылы елімізде ұлттық зияткерліктің қалыптасу қызметіне жағдай жасау.	Оқушылар мен жастардың ақыл-ой қабілеті мен білімге құштарлығын дамыту. Ғылым мен техника жетістіктеріне жақындасу, өздігінен білім алуға үйрену, танымдық қызығушылық пен қабілеттілігін дамытуға ұмтылу; ой еңбегін ғылыми ұйымдастыру негіздерін үйрену.	
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Оқушылармен жастардың бойына психикалық тұрақтылықты және тиімді кәсіби қызмет қажеттілігін қамтамасыз ететін салауатты өмір салтын дарыту және жеке тұлғалық сапаны қалыптастыру.	Салауатты өмір салтын қалыптастыру адам ағзаның мүмкіндіктерін, оның қызметінің ерекшеліктерін болжау, адамның физикалық, психикалық және рухани саулығының өзара байланысы, сондай-ақ тәрбиеленушілерді сан алуан спорт түрлеріне тікелей қатыстыру жолымен ағартушылық жұмыс барысында жүзеге асыру.	

Бекітемін:
Мектеп директоры
Шығар А.Р.Тлеулина
« 31 » *08* 2022 ж

Келісемін:
Мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары
Шығар А.Қ.Әлжанов
« 31 » *08* 2022ж

2022-2023 оқу жылындағы 1 «А» сынып оқушыларымен жүргізілетін тәрбие жұмысының жоспары

Тәрбие жұмысының бағыттары	Қыркүйек	Қазан	Қараша	Желтоқсан	Қаңтар
Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Білімге ұмтылу еңбексүйгіштік және отаншылдық»		«Астана – отанымыздың жүрегі»		«Мен кіші Отанымның патриотымын» сынып сағаты
Рухани -адамгершілік тәрбие	«Қасиетті ана тілім» сынып сағаты	«Адамгершілік-рухани тәрбие негізі»		ЖЖЕ. «Мен тандаған жол»	«Менің отбасым-рухани адамгершілік» сынып сағаты
Ұлттық тәрбие		«Елім менің-Қазақстан»	Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздеріне 30 жыл	«Тәуелсіздік-елімнің тірегі» сынып сағаты	
Отбасылық тәрбие	«Тәрбие мектебі - отбасы»				
Еңбек ,экономикалық және экологиялық тәрбие	«Еңбек -ырыстың бұлағы»		«Еңбек- қуаныш, жалқаулық -азап» Сынып сағаты		«Отбасы басты құндылық» (сурет, шығарма)
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие		«Әдептілік – адамгершілік әліппесі»		«Жаңа жыл мерекесі» мерекелік кеш Сынып сағаты	«Оқушы мәдениеті» сынып сағаты
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу		«Әлеуметтік- саяси білім жүйесі» сынып сағаты		«Кітап – сарқылмас рухани әлем» сынып сағаты	
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру	ЖЖЕ. «Балалар кезімен жол»		ЖЖЕ. «Жол ережесін насихаттау»		

Тәрбие жұмысының бағыттары	Ақпан	Наурыз	Сәуір	Мамыр
Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие				«Сұлтан Бейбарыстың 800 жылдығы»
Рухани- танымдық тәрбие			ЖЖЕ. «Суретпен жол ережесі»	«Тәуелсіздік ел тірегі-білімді ұрпақ» танымдық сайыс
Ұлттық тәрбие	«Бірлігі жарасқан Қазақстан» «Жас суретшілер» байқауы		«Менің кіші отаным» танымдық сағат	
Отбасылық тәрбие		«Алғыс айту парызым» 1-наурыз –Алғыс айту күні		
Еңбек ,экономикалық және экологиялық тәрбие			«Табиғатым-аманатым» сынып сағаты	
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие		«Қазақтың наурызы- Ел АНа»		«Достық қымбат өмірде» сынып сағаты
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	ЖЖЕ. «Жол және бала»	«Тәуелсіздік ел тірегі -- білімді ұрпақ»		
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру	«Салауатты өмір-жарқын болашақ» сынып сағаты		«Дені саудың- рухы сау»	ЖЖЕ. «Қорытынды»

Класс жетекшісі:



Л.К.Шарипова

